MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

MX1 + MX2 Top Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:32:17

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km. ._._.
14/10/2012 17:25. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) COMPAGNONE FELICE
1 17:33:35.125
2 1:20.783 +0.078 17:34:55.908
3 1:20.705 17:36:16.613
4 1:21.439 +0.734 17:37:38.052
5 1:21.166 +0.461 17:38:59.218
6 1:22.931 +2.226 17:40:22.149
7 1:23.350 +2.645 17:41:45.499
8 1:22.963 +2.258 17:43:08.462
9 1:23.706 +3.001 17:44:32.168
10 1:28.982 +8.277 17:46:01.150
(23) CERVELLONE MATTIA
1 17:33:37.346
2 1:22.390 +0.669 17:34:59.736
3 1:21.721 17:36:21.457
4 1:21.806 +0.085 17:37:43.263
5 1:23.157 +1.436 17:39:06.420
6 1:22.595 +0.874 17:40:29.015
7 1:23.292 +1.571 17:41:52.307
8 1:23.321 +1.600 17:43:15.628
9 1:23.965 +2.244 17:44:39.593
10 1:27.371 +5.650 17:46:06.964
(214) SALONE DANIELE
1 17:33:43.744
2 1:26.703 +1.171 17:35:10.447
3 1:25.532 17:36:35.979
4 1:26.618 +1.086 17:38:02.597
5 1:25.880 +0.348 17:39:28.477
6 1:26.253 +0.721 17:40:54.730
7 1:26.039 +0.507 17:42:20.769
8 1:27.854 +2.322 17:43:48.623
9 1:26.872 +1.340 17:45:15.495
10 1:25.951 +0.419 17:46:41.446
(51) BOCCIA MARIO
1 17:33:36.470
2 1:43.812 +19.291 17:35:20.282
3 1:24.954 +0.433 17:36:45.236
4 1:24.521 17:38:09.757
5 1:25.282 +0.761 17:39:35.039
6 1:25.785 +1.264 17:41:00.824
7 1:25.743 +1.222 17:42:26.567
8 1:25.386 +0.865 17:43:51.953
9 1:26.026 +1.505 17:45:17.979
10 1:25.464 +0.943 17:46:43.443
(104) CERBONE ANTONIO
1 17:33:42.215
2 1:26.481 +1.401 17:35:08.696
3 1:26.030 +0.950 17:36:34.726
4 1:26.937 +1.857 17:38:01.663
5 1:25.080 17:39:26.743
6 1:26.343 +1.263 17:40:53.086
7 1:26.947 +1.867 17:42:20.033
8 1:27.537 +2.457 17:43:47.570
9 1:29.290 +4.210 17:45:16.860
10 1:30.859 +5.779 17:46:47.719
(731) ANGELONE SALVATORE
1 17:33:38.831
2 1:25.395 17:35:04.226
3 1:25.539 +0.144 17:36:29.765
4 1:25.749 +0.354 17:37:55.514

Giro Tempo del Giro

5 1:27.844
6 1:28.132
7 1:27.937
8 1:28.690
9 1:29.904
10 1:30.526

(7) MORGERA CIRO

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+2.449 17:39:23.358
+2.737 17:40:51.490
+2.542 17:42:19.427
+3.295 17:43:48.117
+4.509 17:45:18.021
+5.131 17:46:48.547

1

1:27.300
1:27.042
1:26.580
1:29.048
1:29.209
1:30.696
1:29.642
1:28.470
1:27.837
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(734) GALDI ADOLFO

17:33:39.731
+0.720 17:35:07.031
+0.462 17:36:34.073

17:38:00.653
+2.468 17:39:29.701
+2.629 17:40:58.910
+4.116 17:42:29.606
+3.062 17:43:59.248
+1.890 17:45:27.718
+1.257 17:46:55.555

1

1:27.440
1:26.437
1:28.073
1:29.468
1:30.891
1:31.021
1:30.699
1:31.591
1:26.931
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(56) SADEK KARIM

17:33:44.679
+1.003 17:35:12.119

17:36:38.556
+1.636 17:38:06.629
+3.031 17:39:36.097
+4.454 17:41:06.988
+4.584 17:42:38.009
+4.262 17:44:08.708
+5.154 17:45:40.299
+0.494 17:47:07.230

1

1:28.001
1:30.228
1:31.392
1:32.944
1:32.171
1:34.640
1:32.591
1:32.516
1:35.127
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(8) CELENTANO RAFFAELE

17:33:43.325

17:35:11.326
+2.227 17:36:41.554
+3.391 17:38:12.946
+4.943 17:39:45.890
+4.170 17:41:18.061
+6.639 17:42:52.701
+4.590 17:44:25.292
+4.515 17:45:57.808
+7.126 17:47:32.935

1

1:31.268
1:30.659
1:30.024
1:31.347
1:32.126
1:32.621
1:32.796
1:32.801
1:38.158
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(232) ESPOSITO SALVATORE

17:33:45.338
+1.244 17:35:16.606
+0.635 17:36:47.265

17:38:17.289
+1.323 17:39:48.636
+2.102 17:41:20.762
+2.597 17:42:53.383
+2.772 17:44:26.179
+2.777 17:45:58.980
+8.134 17:47:37.138

1
2 1:25.160
3 3:34.450

+2:09.290 17:38:39.685

17:33:40.075
17:35:05.235

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/10/2012 18.03.06

Orbits
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